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Filizanka ze spodkiem 220ml kwiaty

Botanica Ravi

Cena
- Kod producenta
- : i
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania
Zawartos¢ zestawu
Wzér dominujacy

Liczba filizanek

22,70 zt
5906900714052
5906900714052
5906900714052
Ravi

biaty, wielokolorowy
220 ml

Botanica

mozliwos¢ mycia w zmywarce
porcelana

Filizanka, Spodek
Kwiaty

1
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Filizanka o pojemnosci 220 ml ze spodkiem, wykonana z porcelany New Bone China, ktéra charakteryzuje sie naturalnym
kremowo-biatym kolorem z delikatnym potyskiem oraz wyjatkowg wytrzymatoscia i trwatoscia, zachowujac lekkos¢ i finezje.

Linia zdobiona kolorowymi kwiatami, znakomicie komponujaca sie z jasnym ttem.

Idealna do ulubionej herbaty lub kawy.
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